

பிரசன்ன தேவாலயம்

Church of The Epiphany
显现堂

407 Jalan Kayu, Singapore 799512



Confirmation Sunday
10th November 2024

சுருக்க ஜெபம்

வருகையின் காலத்திற்கு முன்வரும் மூன்றாம் ஞாயிறு

சுருக்க ஜெபம்

சர்வ வல்லமையுள்ள பிதாவே எல்லோருக்கும்
ராஜாவாகிய உம் நேசகுமாரனில் அனைத்தையும்
மீட்க வேண்டும் என்று விரும்புகின்றவரே
அதிகாரத்தில் உள்ளோரின் மனதையும்
இருதயங்களையும் ஆட்சி புரியும். அழிவு குணம்
கொண்ட பாவங்களினால் பிளவு பட்டு போன
தேசத்தின் குடும்பங்களை கொண்டு வந்து
அவருடைய மென்மையான ஆளுகைக்கு
உட்படுத்தும். பரிசுத்த ஆவியானவரோடு இணைந்து
உம்மோடு ஜீவித்து அரசாங்கிற ஒரே தேவனாக
இப்பொழுதும் எப்பொழுதும் இருப்பவரே,
ஆமென்

Collect

The Third Sunday before Advent

Almighty Father, Whose will is to restore all things in
your beloved Son, the King of all: govern the hearts
and minds of those in authority, and bring the families
of the nations, divided and torn apart by the ravages
of sin, to be subject to his just and gentle rule; who is
alive and reigns with you, in the unity of the Holy
Spirit, one God, now and forever. Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

துவக்கப் பாடல்: பாமாலை, Holy, Holy, Holy/
தூய தூய, தூயா

காணிக்கைப் பாடல்: Praise Him, Praise Him/
போற்றும் போற்றும்

Holy communion: Medley by choir

முடிவு பாடல்: நிறைவு பாமாலை
My hope is built/என் மீட்பர் ரத்தம்

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung

Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King

Archdeacon: Ven. Daniel Wee

Acting Vicar: Revd. Edison N Wilson

Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulselvi

Church vision/சபை தரிசனம்

Conformance to the
Great Commandment,
Commission to the Community

பிரதான கட்டளைக்கு
இணங்கி, சமூகத்திற்குள் அனுப்பப்படுதல்

Theme for 2024/2024- க்கான கருப்பொருள்

Nehemiah 2:17
"ARISE AND BUILD"

நெகேமியா 2:18

"எழுந்து கட்டுவோம், வாருங்கள்"

November -நவம்பர் 24

சபை ஜெபம்/

Church prayer



16 Nov – Hour of Prayer @ 3.00 pm

23 Nov – Hour of Prayer @ 3.00 pm

30 Nov – Hour of Prayer @ 3.00 pm

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



WhatsApp/Tel: 64814358

Website: churchoftheepiphany.sg

YouTube: Church of the Epiphany - Singapore

Social Media: Facebook.com/cotesingapore

Instagram.com/cotesingapore

Address: 407, Jalan Kayu, S799512



BIRTHDAY WISHES

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்

Kesavan Kunasegaran

G. Santha Mary

Paul Parasuraman

R. Dena Jessica

Kannimarial Manickam

Benaiah Gabriel Williams

Nathanael Victor Prasanam Abraham

Joyce Thomas

Ignatius Jeeva

Jireh Jael Benaiah



WEDDING ANNIVERSARY

திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்

Mr & Mrs Kumaran Kunasegaran (Angelina Naleya)

ANNOUNCEMENTS



அறிவிப்புகள்



Diocese of Singapore-

PARISH OF THE WEEK: ST ANDREW'S CHURCH

Prayer Pointers

LET US PRAY THAT MEMBERS OF SAC WILL EXPERIENCE:

- 1) A FRESH OUTPOURING OF THE HOLY SPIRIT UPON SAC AND JOYFUL SUBMISSION TO HIS LEADING.
- 2) THE STRENGTHENING OF SAC'S DISCIPLESHIP CULTURE AND INCREASED EFFECTIVENESS IN INTERGENERATIONAL DISCIPLESHIP.
- 3) FAITHFULNESS AND FRUITFULNESS IN MISSION AND EVANGELISM

ஜெப விண்ணப்பங்கள்

எஸ். ஏ. சி-இன் உறுப்பினர்களுக்காக ஜெபம் செய்வோம்:

- எஸ். ஏ. சி-ல் நம்முடைய பரிசுத்த ஆவியானவரின் ஆசீர்வாதமும் அவருடைய வழிநடத்துதலும் இருக்குமாறு நாம் ஜெபம் செய்வோம்.
- எஸ். ஏ. சி-இன் நெறிமுறை கலாச்சாரத்தை வலுப்படுத்துதலும் மற்றும் பல தலைமுறைகளுக்கு இடையேயான ஒழுங்குமுறையில் அதிகரித்த செயல்திறன் பெறவும் நாம் ஜெபம் செய்வோம்.
- உண்மையான விசுவாசம் மற்றும் சிவசேஷத்தில் பலன் பெற்று ஊழியத்தை செய்ய நாம் ஜெபம் செய்வோம்.

Church activities in November 2024

நவம்பர் சபை நிகழ்வுகள்

Date தேதி	Programs and ministry சபை நிகழ்வுகள்	Venue இடம்	Time நேரம்
Tue 12	Ministry Community Meetings ஊழிய குழு கூட்டம்	Humility Room	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Fri 15	Living Room Ministry வீட்டுக்கூட்டங்கள்	Homes @ different locations	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Sat 16	Youth & Young Adults	Day Trip to Batam	

DIOCESEAN EVENTS 2024

1. Ordination

There will be an Ordination Service on

Date: 10 November (Sunday)

Time: 5pm

Venue: St Andrew's Cathedral.

சங்கப்பூர் பேராயம் நிகழ்வுகள் 2024

1. உதவி குரு நியமனம்

தேதி: 10 நவம்பர் (ஞாயிறு)

நேரம்: மாலை 5 மணி

இடம்: செயின்ட் ஆண்ட்ரூ கத்தீட்ரல்.

Tithes envelopes 2025

We will be printing the tithes envelopes soon. For those who prefer using digital payment methods (Pay now/Online banking) instead of tithe envelopes, kindly let Sis Sinthiya or Sis Joyce know. Thank you.

ONLINE LIVE STREAM

We will suspend the online live stream from November 2024. Instead, a recording of the service will be sent out later.

WEDDING BANNS III

This is to announce, if God willing, Judith Marissa Jothi daughter of Mr & Mrs Jason Jesudas William intends to get married to Maurice Goh Yu Qing son of Mr & Mrs Goh Peng Kim (Church of the Epiphany - English), on 23rd November 2024 . If there is any lawful objection to the marriage, kindly inform the Acting Vicar in writing. Let us remember the couple in our prayers.

Christmas @ Buangkok 7 December 2024

As we approach the festive season, we invite you to join our heartfelt mission to support 152 families in need through our Christmas charity food drive.

128- sponsored

24- need sponsors

Your contribution of \$100 will provide essential food vouchers and groceries to these families, ensuring they have a joyful holiday. Please submit your donations to Sister Esther Kalaivani by November 15, 2024. Thank you for your kindness and support.

Esther Council-initiated Cookies Sale 2024

* All proceeds will be donated towards church building funds

* Murukku & Achi Murukku sales on Sunday 10 November 2024 at Level 5.

* Order for Christmas cookies will be taken from 10 November 2024. Please look for Sister Regina / Shantha & Rachel for more information.

Thank you for your support !

BREAKFAST & FLOWERS

We want to thank everyone who contributed towards the flowers and morning breakfast

தசம்பாக கவர்கள் 2025

தசம்பாகம் உறைகளை 2025 விரைவில் அச்சிடுவோம். தசம்பாகம் உறைகளுக்குப் பதிலாக டிஜிட்டல் பேமெண்ட் முறைகளை (Pay now/ Online banking) பயன்படுத்த விரும்புவோர், சகோதரி சிந்தியா அல்லது சகோதரி ஜோஸ் மத்தியில் தெரியப்படுத்தவும். நன்றி.

ஆராதனை நேரலை

நவம்பர் 2024 முதல் ஆராதனை நேரலை நிறுத்தப்படும். அதற்கு பதிலாக, ஆராதனையின் பதிவு பின்னர் அனுப்பப்படும்.

திருமணதிற்கான மூன்றாம் அறிவிப்பு

கர்த்தருக்கு சித்தமானால் நமது ஆலயத்தை சேர்ந்த திரு & திருமதி ஜேசன் ஜேசுதாஸ் வில்லியம் அவர்களின் குமாரத்தி ஜூடித் மரிசா ஜோதி அவர்களும் பிரசன்ன தேவாலயம் ஆங்கில ஆராதனையை சேர்ந்த திரு & திருமதி Goh Peng Kim அவர்களின் குமாரன் Maurice Goh Yu Qing திருமணம் செய்து கொள்ள இருக்கிறார்கள். இவர்களின் திருமணத்திற்கு நியாயமான தடையோ அல்லது காரணமோ இருந்தால் அதை எழுத்து மூலம் சபையின் தலைமை குருவானவருக்கு (பொறுப்பு) தெரியப்படுத்த கேட்டு கொள்கிறேன். திருமணத்தில் இணைக்கப்படும் பிள்ளைகளை ஜெபத்தில் தாங்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

கிறிஸ்துமஸ் @புவாங்கோக் 7 டிசம்பர் 2024

நாம் கிறிஸ்துமஸ் பண்டிகை காலத்தை நெருங்குகையில், நமது கிறிஸ்துமஸ் தொண்டு உணவு இயக்கத்தின் மூலம் 152 குடும்பங்களுக்கு ஆதரவளிக்கும் உங்களை அழைக்கிறோம். இதுவரை குடும்பங்களுக்கு நிதியுதவி அளித்த 128 தேவாலய உறுப்பினர்களின் நன்றி.

24 குடும்பங்களுக்கு இன்னும் உங்கள் ஆதரவு தேவைப்படுகிறது.

உங்கள் பங்களிப்பான \$100 இந்த குடும்பங்களுக்கு அத்தியாவசிய உணவு வவுச்சர்கள் மற்றும் மளிகைப் பொருட்களை வழங்குகிறது, இது அவர்களுக்கு மகிழ்ச்சியான விடுமுறை இருப்பதை உறுதி செய்கிறது. உங்கள் நன்கொடைகளை சகோதரி எஸ்தர் கலைவாணியிடம் நவம்பர் 15, 2024க்குள் சமர்ப்பிக்கவும். உங்கள் உதவிக்கும் ஆதரவிற்கும் மிக்க நன்றி.

எஸ்தர் கவுன்சில் பலகார விற்பனை 2024

* 10 நவம்பர் 2024 ஞாயிற்றுக்கிழமை முறுக்கு & ஆச்சி முறுக்கு விற்பனை வைக்கப்படும்.

* கிறிஸ்துமஸ் பலகார ஆர்டர் 10 நவம்பர் 2024 முதல் எடுக்கப்படும். மேலும் தகவலுக்கு சகோதரி ரேஜினா, சாந்தா & ரேச்சலைப் அணுகவும்.

* அனைத்து வருமானமும் தேவாலய கட்டிட நிதிக்கு நன்கொடையாக வழங்கப்படும் உங்கள் ஆதரவுக்கு நன்றி !

காலை உணவு & பூக்கள்

பூக்கள் மற்றும் காலை உணவு நன்கொடை கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி தெரிவிக்க விரும்புகிறோம்.



LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
10/11	Psalm சங்கீதம் 136	Hebrews எபிரேயர் 9:24-28	Mark மாற்கு 1:14-20
11/11	Psalm சங்கீதம் 19, 20 or 71	Revelation வெளிப்படுத்தின விசேஷம் 5	Luke லூக்கா 17:1-8
12/11	Psalm சங்கீதம் 21, 24 or 73	Revelation வெளிப்படுத்தின விசேஷம் 6	Luke லூக்கா 17:7-10
13/11	Psalm சங்கீதம் 23, 25 or 77	Revelation வெளிப்படுத்தின விசேஷம் 7:1-4, 9-17	Luke லூக்கா 17:11-19
14/11	Psalm சங்கீதம் 26, 27 or 78:1-39	Revelation வெளிப்படுத்தின விசேஷம் 8	Luke லூக்கா 17:20-25
15/11	Psalm சங்கீதம் 28, 32, or 55	Revelation வெளிப்படுத்தின விசேஷம் 9:1-12	Luke லூக்கா 17:26-36
16/11	Psalm சங்கீதம் 33 or 76, 79	Revelation வெளிப்படுத்தின விசேஷம் 9:13-21	Luke லூக்கா 18:1-8